Bộ TÀI CHÍNH

Sổ: 276 /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 2 năm 2016

QƯYÉT ĐỊNH
về việc thành lập Tổ công tác chuẩn bị Dự án Luật quản lý nọ1 công sửa đổi

Bộ TRƯỞNG Bộ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 215/2013/NĐ-CP ngày 23/12/2013 của Chính phủ
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Căn cứ vào Chương trình công tác của Bộ Tài chính năm 2016;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác chuẩn bị dự án Luật quản lý nợ công sửa
đổi do ông Trương Hùng Long, Cục trưởng Cục Quản lý nợ và Tài chính đối
ngoại làm Tổ trưởng và các thành viên theo danh sách đính kèm.

Các thành viên của Tổ công tác chịu sự phân công, chỉ đạo của Tố trưởng
trong thời gian hoạt động của Tổ.

Điều 2.Tổ công tác có trách nhiệm nghiên cứu và soạn thảo sơ bộ các tài
liệu cần thiết của Hồ sơ dự án Luật quản lý nợ công sửa đôi. Tô công tác châm
dứt hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Nhiệm vụ chủ yếu của Tổ công tác:

- Nghiên cứu các nội dung cần thiết phục vụ cho công tác sửa đổi Luật
quản lý nợ công, bao gồm đánh giá thực trạng công tác quản lý nợ công trên các
lĩnh vực và nghiên cứu kinh nghiệm quốc tế liên quan.

- Dự thảo các tài liệu cần thiết của Hồ sơ dự án Luật quản lý nợ công sửa
đổi.

Điều 4. Kinh phí hoạt động của Tổ công tác thực hiện theo quy định hiện
hành.

     www.LuatVietnam.vn

Điều 5ệ Cục trưởng Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại, Thủ trưởng các
đơn vị liên quan và các cá nhân có tên trong danh sách đính kèm nêu tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này.4^

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Vụ NSNN;
- Vụ TCNH;
- Viện CL&CSTC;
- Vụ PC;
- KBNN;
- Vụ ĐT;
- Lưu: VT, QLN.

KT. Bộ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Chí Trung

     www.LuatVietnam.vn

DANH SÁCH TỎ CÔNG TÁC

(Ban hành kèm theo Quyết định sổ i^"Ế> / QĐ-BTC ngày 43 tháng 2 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Chức danh

1 Trương Hùng Long Cục trường
Cục Quản lý nợ và Tài chính
đổi ngoại

Tổ trưởng

2 Võ Hữu Hiển
Phó Cục
Trưởng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Tổ phó

3 Nguyễn Thị Thu Hiền
Phó trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thư ký

4 Phan Thị Thu Hiền
Phó Vụ
trưởng

Vụ Tài chính ngân hàng, Bộ
Tài chính

Thành viên

5 Phạm Hồng Vân
Trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

6 Nguyễn Trọng Nghĩa
Chánh Văn
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

7 Phạm Hoài Anh
Trưởng
Phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

8 Dương Quỳnh Lê
Trưởng
Phòns

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

9 Nguyễn Mai Lan
Phó Trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đổi ngoại

Thành viên

10 Nguyễn Hoàng Lâm
Trường
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

11 Nguyễn Ngọc Hưng
Trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đổi ngoại

Thành viên

12 Đỗ Thanh Thủy
Phó Trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

13 Nguyễn Thế Anh
Phó Chánh
Văn phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

14 Hồ Việt Hương
Phó Trưởng
phòng

Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

15 Hà Thị Hoàn Chuyên viên
Cục Quản lý nợ và Tài chính
đổi ngoại

Thành viên

16 Phạm Thị Thanh Tâm
Phó Trưởng
Dhòne

Vụ Tài chính ngân hàna
Thành viên

17 Lê Thị Mai Liên Trưởne ban Viện Chiến lược và CSTC Thành viên

3

     www.LuatVietnam.vn

18 Trịnh Thị Vân Anh
Phó Cục
trường

Cục Quản lý Neân quỹ-
KBNN

Thành viên

19 Tô Nguyễn cẩm Anh
Trưởng
phòng

Vụ Pháp Chế
Thành viên

20 Hà Thị Bạch
Phó Trưởng
phòng

Vụ Pháp chể
Thành viên

21 Vũ Văn Chung Chuyên viên Vụ Ngân sách Nhà nước Thành viên

22
Nguyễn Thị Minh
Phương

Chuyên viên Vụ Đầu tư Thành viên

23 Nguyễn Mạnh Đức Chuyên viên
Cục Quản lý nợ và Tài chính
đổi ngoại

Thành viên

24 Nguyễn Thành Chung Chuyên viên
Cục Quản lý nợ và Tài chính
đối ngoại

Thành viên

4

     www.LuatVietnam.vn